
2023 年 8 月吉日 

  

 全保連株式会社 

 

 

ウェブサイトリニューアルのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回、皆様に弊社ウェブサイトをより快適にご利用いただくため、以下の日程でリニュー

アルを実施いたします。 

 

リニューアル作業に伴い、以下に記載する日時において、弊社ウェブサイトにアクセス

していただくことができません。ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願

いいたします。 

 

 なお、今回のウェブサイトリニューアルに伴い、一部のページの URL を変更いたしま

す。弊社ウェブサイトをブックマークまたはお気に入り登録をいただいている場合、お手

数ではございますが、リニューアル後に再度、ブックマークまたはお気に入り登録をいた

だきますようお願いいたします。 

 

記 

 

【作業日時】：2023 年 8 月 15 日（火）午前 8 時 30 分から午前９時までの最大 30 分間 

 

 

以上 


